

**Brosboel Holding ApS**

Bredgade 44  
6920 Videbæk

CVR-nr. 29444137

**Årsrapport 2025**

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-  
samling, den 26. marts 2026

---

Lars Ove Brosbøl  
*Dirigent*

## Indholdsfortegnelse

|   |    |
|---|----|
| Selskabsoplysninger                                     | 1  |
| Ledelsesberetning                                       | 2  |
| Ledelsespåtegning                                       | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4  |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6  |
| Resultatopgørelse                                       | 12 |
| Aktiver   | 13 |
| Passiver  | 14 |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 15 |
| Noter   | 16 |

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Brosboel Holding ApS  
Bredgade 44  
6920 Videbæk

CVR-nr.: 29444137

### Direktion

Lars Ove Brosbøl

### Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, Statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere og udleje ejendomme, investere i værdipapirer samt købe og sælge butiksvarer til ind- og udland.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 5.406.305 mod DKK 2.764.489 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 11.548.717.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

|   | <u>Note</u> | <u>2025</u><br>DKK | <u>2024</u><br>DKK |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  |             | <b>694.138</b>     | <b>824.716</b>     |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2           | -116.655           | -209.680           |
| <b>Resultat af primær drift</b>                                   |             | <b>577.483</b>     | <b>615.036</b>     |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder             | 8           | 3.300.000          | 2.300.000          |
| Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser                    |             | 1.681.534          | 0                  |
| Finansielle indtægter   | 3           | 13.289             | 7.254              |
| Finansielle omkostninger  | 4           | -48.730            | -25.970            |
| <b>Resultat før skat</b>  |             | <b>5.523.576</b>   | <b>2.896.320</b>   |
| Skat af årets resultat  | 5           | -117.271           | -131.831           |
| <b>Årets resultat</b>   |             | <b>5.406.305</b>   | <b>2.764.489</b>   |

## Resultatdisponering

|   | <u>2025</u><br>DKK | <u>2024</u><br>DKK |
|---|--------------------|--------------------|
| Årets resultat foreslås disponeret således: |                    |                    |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret       | 1.500.000          | 5.500.000          |
| Overført til overført resultat              | 3.906.305          | -2.735.511         |
| <b>Årets resultat</b>                       | <b>5.406.305</b>   | <b>2.764.489</b>   |

## Aktiver

|  | <u>Note</u> | <u>31-12-2025</u> | <u>31-12-2024</u> |
|--|-------------|-------------------|-------------------|
|  |             | DKK               | DKK               |
| Grunde og bygninger                          |             | 5.158.672         | 9.020.285         |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              | 6,10        | <b>5.158.672</b>  | <b>9.020.285</b>  |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     | 8           | 50.000            | 90.000            |
| Kapitalinteresser                            |             | 0                 | 1.275.000         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             | 7           | <b>50.000</b>     | <b>1.365.000</b>  |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |             | <b>5.208.672</b>  | <b>10.385.285</b> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 3.069.195         | 817.578           |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser        |             | 0                 | 347.000           |
| Andre tilgodehavender                        |             | 458.276           | 83.767            |
| Tilgodehavende selskabsskat                  | 5           | 0                 | 16.729            |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag          | 5           | 1.317.447         | 934.852           |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <b>4.844.918</b>  | <b>2.199.926</b>  |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <b>2.472.790</b>  | <b>101.780</b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |             | <b>7.317.708</b>  | <b>2.301.706</b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |             | <b>12.526.380</b> | <b>12.686.991</b> |

## Passiver

|  | <b>Note</b> | <b>31-12-2025</b> | <b>31-12-2024</b> |
|--|-------------|-------------------|-------------------|
|  |             | DKK               | DKK               |
| Virksomhedskapital                                 |             | 125.000           | 125.000           |
| Overført resultat                                  |             | 9.923.717         | 6.017.412         |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret              |             | 1.500.000         | 5.500.000         |
| <b>Egenkapital</b>                                 |             | <b>11.548.717</b> | <b>11.642.412</b> |
| Hensættelser til udskudt skat                      | 5           | 45.616            | 793               |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                      |             | <b>45.616</b>     | <b>793</b>        |
| Gæld til realkreditinstitutter                     |             | 583.537           | 721.353           |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>             | 9           | <b>583.537</b>    | <b>721.353</b>    |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser |             | 140.000           | 140.000           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser           |             | 16.450            | 16.450            |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                  |             | 0                 | 71.103            |
| Selskabsskat                                       | 5           | 100.895           | 66.723            |
| Anden gæld   |             | 91.165            | 28.157            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>             |             | <b>348.510</b>    | <b>322.433</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                          |             | <b>932.047</b>    | <b>1.043.786</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                              |             | <b>12.526.380</b> | <b>12.686.991</b> |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser              | 10          |                   |                   |
| Eventualforpligtelser                              | 11          |                   |                   |

## Egenkapitalopgørelse

|  | <b>Virksom-<br/>hedskapital</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>Forslag til<br/>udbytte for<br/>regn-<br/>skabsåret</b> | <b>I alt</b>      |
|--|---------------------------------|------------------------------|--|-------------------|
|  | DKK                             | DKK                          | DKK  | DKK               |
| Egenkapital pr. 1. januar 2024           | 125.000                         | 8.752.923                    | 1.100.000  | 9.977.923         |
| Udbetalt udbytte                         |                                 | 0                            | -1.100.000   | -1.100.000        |
| Overført via resultatdisponeringen       |                                 | -2.735.511                   | 5.500.000  | 2.764.489         |
| <b>Egenkapital pr. 1. januar 2025</b>    | <b>125.000</b>                  | <b>6.017.412</b>             | <b>5.500.000</b>   | <b>11.642.412</b> |
| Udbetalt udbytte                         |                                 | 0                            | -5.500.000   | -5.500.000        |
| Overført via resultatdisponeringen       |                                 | 3.906.305                    | 1.500.000  | 5.406.305         |
| <b>Egenkapital pr. 31. december 2025</b> | <b>125.000</b>                  | <b>9.923.717</b>             | <b>1.500.000</b>   | <b>11.548.717</b> |

## Noter

### 1. Personalemkostninger

|   | <u>2025</u> |
|---|-------------|
|   | DKK         |
| Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede | <u>0</u>    |

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

|  | <u>2025</u>           | <u>2024</u>           |
|--|-----------------------|-----------------------|
|  | DKK                   | DKK                   |
| Afskrivninger materielle anlægsaktiver | 116.655               | 209.680               |
| <b>I alt</b>                           | <b><u>116.655</u></b> | <b><u>209.680</u></b> |

### 3. Finansielle indtægter

|  | <u>2025</u>          | <u>2024</u>         |
|--|----------------------|---------------------|
|  | DKK                  | DKK                 |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 0                    | 7.254               |
| Andre finansielle indtægter                        | 13.289               | 0                   |
| <b>I alt</b>                                       | <b><u>13.289</u></b> | <b><u>7.254</u></b> |

### 4. Finansielle omkostninger

|   | <u>2025</u>          | <u>2024</u>          |
|---|----------------------|----------------------|
|   | DKK                  | DKK                  |
| Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder | 26.065               | 0                    |
| Øvrige finansielle omkostninger                       | 22.665               | 25.970               |
| <b>I alt</b>  | <b><u>48.730</u></b> | <b><u>25.970</u></b> |

## Noter, fortsat

### 5. Skat af årets resultat

|  | Selskabs-<br>skat | Sambe-<br>skatnings-<br>bidrag | Udskudt<br>skat | Skat af<br>årets resul-<br>tat | 2024           |
|--|-------------------|--------------------------------|-----------------|--------------------------------|----------------|
|  | DKK               | DKK                            | DKK             | DKK                            | DKK            |
| Skyldig pr. 1. januar 2025                         | 49.994            | -934.852                       | 793             |                                |                |
| Betalt vedrørende tidligere år                     | -49.994           | 934.852                        |                 |                                |                |
| Skat af årets resultat                             | 1.389.895         | -1.317.447                     | 44.823          | 117.271                        | 131.831        |
| Betalt acontoskat                                  | -1.289.000        | 0                              |                 |                                |                |
| <b>Skyldig pr. 31. december 2025</b>               | <b>100.895</b>    | <b>-1.317.447</b>              | <b>45.616</b>   |                                |                |
| <b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b> |                   |                                |                 | <b>117.271</b>                 | <b>131.831</b> |
| <b>Som er indregnet således i balancen:</b>        |                   |                                |                 |                                |                |
| Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)       | 0                 | -1.317.447                     | 0               |                                |                |
| Hensatte forpligtelser                             |                   |                                | 45.616          |                                |                |
| Kortfristede gældsforpligtelser                    | 100.895           | 0                              |                 |                                |                |
| <b>I alt</b>                                       | <b>100.895</b>    | <b>-1.317.447</b>              | <b>45.616</b>   |                                |                |

### 6. Materielle anlægsaktiver

|  | Grunde og<br>bygninger | I alt            | 2024             |
|--|------------------------|------------------|------------------|
|  | DKK                    | DKK              | DKK              |
| Kostpris pr. 1. januar 2025                        | 9.567.187              | 9.567.187        | 9.428.155        |
| Tilgang i året                                     | 0                      | 0                | 139.032          |
| Afgang i året                                      | -3.900.000             | -3.900.000       | 0                |
| <b>Kostpris pr. 31. december 2025</b>              | <b>5.667.187</b>       | <b>5.667.187</b> | <b>9.567.187</b> |
| Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2025           | -546.902               | -546.902         | -337.222         |
| Årets afskrivninger                                | -116.655               | -116.655         | -209.680         |
| Af- og nedskrivninger, afgang i året               | 155.042                | 155.042          | 0                |
| <b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2025</b> | <b>-508.515</b>        | <b>-508.515</b>  | <b>-546.902</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025</b> | <b>5.158.672</b>       | <b>5.158.672</b> | <b>9.020.285</b> |
| Salgspris, afgang                                  | 4.000.000              | 4.000.000        | 0                |
| Regnskabsmæssig værdi, afgang                      | -3.744.958             | -3.744.958       | 0                |
| Fortjeneste/tab ved afhændelse                     | 255.042                | 255.042          | 0                |



## Noter, fortsat

### 9. Langfristede forpligtelser

|  | <u>31-12-2025</u>     | <u>31-12-2024</u>     |
|--|-----------------------|-----------------------|
|  | DKK                   | DKK                   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt:</b>                             |                       |                       |
| Gæld til realkreditinstitutter                               | 723.537               | 861.353               |
| <b>I alt</b>   | <b><u>723.537</u></b> | <b><u>861.353</u></b> |
| <b>Kortfristet del af langfristet gæld:</b>                  |                       |                       |
| Gæld til realkreditinstitutter                               | 140.000               | 140.000               |
| <b>I alt</b>   | <b><u>140.000</u></b> | <b><u>140.000</u></b> |
| <b>Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:</b> |                       |                       |
| Gæld til realkreditinstitutter                               | 21.000                | 161.000               |
| <b>I alt</b>   | <b><u>21.000</u></b>  | <b><u>161.000</u></b> |

## Noter, fortsat

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

|   | 2025                                       |  |
|---|--|--|
|   | Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld | Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed |
|   | DKK  | DKK  |
| Pantebrev i selskabets grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut | 4.512.000                                  | 5.158.672  |

### 11. Eventualforpligtelser

Brosboel Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Brosboel Holding ApS har afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomheders engagement med kreditinstitut.